PORTARIA N.º 518, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa coordenadores e integrantes do Grupo de Danças “Sem
Fronteiras”, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para representarem o Município
de Pato Bragado – PR, no 6.º Congresso Estadual de Conselheiros Tutelares e 2.º Encontro
Latino Americano de defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente, à realizar-se no dia 04 de
dezembro de 2017, na Cidade de Foz do Iguaçu – PR.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 30

de novembro de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I - PORTARIA 518/2017

NOME

Adão Leandro
Alaiane Mareco Petry
Amarildo Willers
Ana Carolina Scaravonatto
Andrei Fernando Urban
Andreia da Rosa Nunes
Andressa da Rosa Antunes
Andriana  Strenske
Anilda dos Santos
Arminda Eggers
Áureo Geraldo Utzig
Barbara C.P.Strege
Carlos Eduardo Suares
Carolina Borges  Huge
Clarice Escher
Dorvalina dos Santos
Dorvalina Ribeiro Horing
Edy Roberto Zaprogna
Elira Petry
Elisa Emmel
Elizabeta Kerecz
Erica Kaiser
Erondina F.da rosa Antunes
Fabrício Luiz Emmel
Fredolino Schneider
Gervasio Jose Willers
Giovanna Isabela Petry
Gisela Lourdes Specht
Gisela Lurdes O. Specht
Janice Pauli

Latifani C. Pauli Stregge
Liselote Willers
Lori  Follmer
Marlene Bianchini
Marli Elfrida Eggers
Marlice Klitzke
Mauri Jandir Schneider
Miriam Soares
Odete Cristina P. Mareco
Rejane B.A.Menezes
Rose Mary Quiose
Semilda E.Adam Willers
Sival Kliztke
Valdinete Monteiro
Valmor antonio Horing
Vilson Beskow
Vinicius da Rosa Antunes
Vitória Aline Schiermann
Wilson Gim